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Rekordy świata Kobiety z 31 maja 2006

Wiadomości

Słomiński: Przed nami ostatnie
łatwe mistrzostwa
PAP /28.07.2006 14:47

Trener reprezentacji polskich pływaków Paweł Słomiński nie liczy
ile medali przywiozą jego podopieczni z rozpoczynających się w
poniedziałek w Budapeszcie mistrzostw Europy.

"Nigdy w ten sposób nie kalkuluję. Potencjał jest, forma teŜ...
Zobaczymy co będzie" - powiedział szkoleniowiec na poŜegnalnej
konferencji prasowej w Centrum Olimpijskim w Warszawie.

"To najwaŜniejsza impreza tego roku. Przygotowywaliśmy się do niej
solidnie w Słowenii, zawodnicy zostawili w basenach sporo zdrowia. Dla
nas ostatnimi powaŜnymi zawodami były mistrzostwa Europy na krótkim
basenie w Trieście. Tam zdobyliśmy 11 medali i to bez Otylii, która
kurowała się po wypadku. Jednak długi basen ma większą rangę, na te
mistrzostwa zjeŜdŜa większa liczba zawodników klasy światowej, dlatego
nie moŜna automatycznie nastawiać się na podobny sukces jak w
Trieście" - mówił Słomiński.
Szkoleniowiec podkreślił, Ŝe to jednocześnie ostatnie łatwe mistrzostwa
przed igrzyskami olimpijskimi w Pekinie.

"Tutaj tak naprawdę nie będzie jeszcze wielkiej presji wyniku. My nie
myślimy teraz w kategorii jednego silnego uderzenia, ale wdraŜamy
program przedolimpijski. ZałoŜenie jest takie, Ŝebyście za dwa lata
podczas igrzysk mieli codziennie co pisać o polskich pływakach i to wcale
nie to, Ŝe odpadli w eliminacjach. Oczywiście wyniki osiągnięte w
Budapeszcie będą waŜne. JeŜeli zawodnicy zawiodą to będzie to dla nas
powaŜny sygnał ostrzegawczy przed przyszłorocznymi mistrzostwami
świata, a w dłuŜszej perspektywie przed igrzyskami" - tłumaczył
Słomiński.

Przedstawianie 28-osobowej ekipy główny trener reprezentacji rozpoczął
od największych gwiazd - Otylii Jędrzejczak i Pawła Korzeniowskiego.

"Otylia to mistrzyni olimpijska, świata i Europy, rekordzistka świata na
200 m stylem motylkowym. To liderka ekipy, doświadczona zawodniczka.
Nagle okazało się, Ŝe jest jednym z najstarszych członków ekipy, ale to
dlatego, Ŝe mamy wysyp bardzo młodych utalentowanych zawodników.
W Budapeszcie popłynie na 200 m delfinem i 200 m kraulem. Z 100 m
delfinem rezygnujemy, bo koliduje z innymi startami. Otylia popłynie teŜ
w sztafecie 4x200 m stylem dowolnym. śadnych celów przed nią nie
stawiamy" - mówił Słomiński.

"Paweł z kolei cele stawia sobie sam. Wprost mówi o pobiciu rekordu
świata. Byłoby miło, ale na start Korzenia na 200 m delfinem jeszcze
kilka dni poczekamy. Interesującym sprawdzianem będzie 400 m
kraulem. On jeszcze nie odsłonił kart w tej konkurencji. Mamy nadzieję
na dobry wynik i walkę o podium" - stwierdził szkoleniowiec.

Słomiński poświęcił kilka zdań kaŜdemu z reprezentantów. W tym czasie
prezes Polskiego Związku Pływackiego Krzysztof Usielski wręczał im
oficjalne powołania do kadry. Zabrakło tylko Łukasza Wójta, który do
Budapesztu przyjedzie z Niemiec, gdzie mieszka. Trener podkreślił, Ŝe
rozrastająca się błyskawicznie kadra stanowi nie lada wyzwanie
organizacyjne.

"Pracujemy nad stworzeniem profesjonalnego zespołu. Podpatrujemy
najlepszych i staramy się im dorównać. Mamy juŜ sztab medyczny -
lekarzy, fizjoterapeutów i psychologa. Mamy kilku trenerów, chociaŜ w
przyszłości trzeba będzie to grono poszerzyć chociaŜby o szkoleniowca
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dystans czas zawodniczka

50 m st. dow. 24,13 Inge de Bruijn

100 m st. dow. 53,52 Jodie Henry

200 m st. dow. 1.56,64 Franziska van Almsick

400 m st. dow. 4.03,03 Laure Manaudou

800 m st. dow. 8.16,22 Janet Evans
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Rywalizacja duetów w pływaniu synchronicznym jest
konkurencją bardzo widowiskową. Teraz panie
walczą o medale ME w pływaniu, które odbywają się
w Budapeszcie. Dzień wcześniej rywalizowały
solistki (Fot. AP).

Mistrzostwa rozpoczęte

36
ZDJĘĆ

W Budapeszcie, stolicy Węgier, rozpoczęły się
mistrzostwa Europy w pływaniu. Jako pierwsze do
rywalizacji przystąpiły zawodniczki startujące w
pływaniu synchronicznym, a takŜe
pływacy-długodystansowcy. (Fot. AFP/AP)

Były mistrz świata w nurkowaniu
utonął w Bałtyku
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zajmującego się wyłącznie Ŝabkarzami. Z tak liczną grupą zawodników
nie moŜe, jak to bywało jeszcze kilka lat temu, pracować jeden trener"
-podkreślił Słomiński.

Cała ekipa wylatuje do stolicy Węgier w sobotę po południu. Zamieszka w
Grand Hotelu, w sąsiedztwie kompleksu basenów, na których zostaną
rozegrane ME.
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Naprawde mądrze gościu gada, jestem pod
wraŜeniem. Wygląda na to, Ŝe  [2] 29.07.2006 10:48
z naszą pływacką kadrą prawcuje sztab fachowców
i po ...

~Wojtek M.
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